
1 

  
Město Jaroměř 

US-2022.08.24-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0928-25-2022-MST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0929-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0057-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 03.08.2022 

do 18.08.2022 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0930-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0058-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 18.08.2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0931-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0059-2022-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 18.08.2022 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0932-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0060-2022-RM) 

RM revokuje usnesení rady města č. 0844-21-2022-TAJ-RM (k materiálu č. TAJ-0052-2022-RM) 

přijatého dne 18.07.2022, a to ve smyslu prodloužení termínu povoleného souběhu pracovních 

poměrů na odboru majetku města, respektive na oddělení správy majetku z 31.12.2022 na 

31.03.2023 dle materiálu č. TAJ-0060-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0933-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0061-2022-RM) 

RM schvaluje krátkodobý souběh pracovních  poměrů na odboru životního prostředí pro období od 

01.11.2022 do 31.12.2022 dle materiálu č. TAJ-0061-2022-RM pro správní činnost v hospodaření s 

odpady a v ochraně ovzduší. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0934-25-2022-TAJ-RM  (TAJ-0061-2022-RM) 

RM schvaluje krátkodobý souběh pracovních poměrů na odboru životního prostředí pro období od 

01.11.2022 do 31.12.2022 dle materiálu č. TAJ-0061-2022-RM pro správní činnost v lesním 

hospodářství a myslivosti. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



2 

0935-25-2022-OPF-RM  (OPF-0019-2022-RM) 

RM bere na vědomí stav hospodaření příspěvkových organizací, zřízených Městem Jaroměř, k 

30.06.2022 dle materiálu OPF-0019-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0936-25-2022-OSKT-RM  (OSKT-0039-2022-RM) 

RM schvaluje použití znaku města Jaroměře na základě žádosti pro spolek Tělovýchovná jednota 

Jiskra Jaroměř, z. s., IČO: 46523812, se sídlem Lužická 556, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř, a 

to na plakát 24. ročníku závodu horských kol v Josefově, dle materiálu č. OSKT-0039-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0937-25-2022-OMM-RM  (OMM-0264-2022-RM) 

RM neschvaluje soudní vymáhání pohledávky ve výši 13.162,67 Kč vůči společnosti ObTex - 

Europe s.r.o., IČ: 04598563, dle materiálu č. OMM-0264-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0938-25-2022-OMM-RM  (OMM-0264-2022-RM) 

RM schvaluje v souladu s právním předpisem č. 43 – Směrnice nakládání s pohledávkami města 

Jaroměře, čl. 12, odst. 12.2.1, převod pohledávky ve výši 13.162,67 Kč evidované vůči společnosti 

ObTex - Europe s.r.o., IČ: 04598563, na podrozvahový účet, dle materiálu č. 

OMM-0264-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0939-25-2022-OMM-RM  (OMM-0265-2022-RM) 

RM doporučuje ZM schválit odkup nově odděleného pozemku parc.č. 2073/16 o výměře 21 m2 k.ú. 

Jaroměř od společnosti REALSANT s.r.o., IČ: 25343246 za celkovou kupní cenu 14 490,-Kč, dle 

předloženého materiálu OMM-0265-2022-RM, a to z důvodu plánované realizace rekonstrukce a 

prodloužení chodníku v ulici Nádražní. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0940-25-2022-OMM-RM  (OMM-0272-2022-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 683,00 Kč bez převodu na podrozvahový účet z důvodu 

úmrtí zůstavitelky ZK, dle předloženého materiálu č. OMM-0272-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0941-25-2022-OMM-RM  (OMM-0274-2022-RM) 

RM odkládá materiál č. OMM-0274-2022-RM na příští jednání. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0942-25-2022-OMM-RM  (OMM-0275-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 24/2022/OMM na akci: "Bytová koncepce - PD Duškova 

č.p. 79", dle materiálu č. OMM-0275-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0943-25-2022-OMM-RM  (OMM-0275-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou 

zakázku: "Bytová koncepce - PD Duškova č.79" v tomto složení: Eva Machová (předseda), Jiří 

Pacovský (člen), Šárka Víšková (člen); Jan Žíla, Marian Holub, Tomáš Černík, Jiří Mikulka 

(náhradníci).  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 



3 

0944-25-2022-OMM-RM  (OMM-0276-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek č. 26/2022/OMM na akci "Pošta - nátěr oken na č.p. 18, 

Jaroměř" dle materiálu č. OMM-0276-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0945-25-2022-OMM-RM  (OMM-0276-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi  pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou 

zakázku "Pošta - nátěr oken na č.p. 18, Jaroměř" v tomto složení: Eva Machová (předseda), Jiří 

Pacovský, Marian Holub (členové); Jan Žíla, Šárka Víšková, Tomáš Černík, Jiří Mikulka 

(náhradníci). 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0946-25-2022-OMM-RM  (OMM-0279-2022-RM) 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD/OMM-0181/2022 mezi Městem Jaroměř a 

společností STAVIBET s.r.o., IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jehož 

předmětem je provádění méněprací a víceprací na akci: Stezka ul. Průmyslová, Jaroměř, čímž 

dochází ke zvýšení ceny díla o 121 045,19 Kč bez DPH na částku 3 508 986,75 Kč bez DPH za 

dílo, dle mat. OMM-0279-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0947-25-2022-OMM-RM  (OMM-0280-2022-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Stavební úpravy místní komunikace ul. Slovenského 

národního povstání, Jaroměř", dle materiálu č. OMM-0280-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0948-25-2022-OMM-RM  (OMM-0280-2022-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Stavební úpravy místní komunikace ul. Slovenského 

národního povstání, Jaroměř" ve složení Šárka Víšková (předseda), Jiří Pacovský a Eva Machová 

(členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří Mikulka a Miroslava Balková, dle materiálu č. 

OMM-0280-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0949-25-2022-OMM-RM  (OMM-0281-2022-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 21/2022, jehož předmětem je prostor pro umístění reklamního 

banneru na budově č. p. 880, 551 01 Jaroměř (vedle supermarketu LIDL), která je součástí 

pozemku p. č. 2290/4 v k. ú. Jaroměř. 

Hlasování členů RM: PRO - 4 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0950-25-2022-OMM-RM  (OMM-0282-2022-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o krátkodobé výpůjčce č. MAJ/OMM-0390/2022 mezi Městem Jaroměř a 

spolkem Dvůr královny Alžběty Richenzy z.s., IČ: 02672774, Mánesova 1650/90, Vinohrady, 120 

00 Praha 2, jejímž předmětem je pozemek p. č. 388, k. ú. Josefov u Jaroměře, za účelem konání 

kulturně společenské akce Turnaj královny Alžběty Richenzy, v termínu 7. 9. 2022 - 11. 9. 2022. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0951-25-2022-OMM-RM  (OMM-0283-2022-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0374/2022 mezi společností CHEMCOSMETIC 

SERVICE, s.r.o., IČO: 25932691, se sídlem Tyršova 284, Jaroměř – Josefov a Městem Jaroměř, 

jejímž předmětem je pronájem části pozemku p. č. 351 o výměře 242 m2 v k. ú. Josefov u 

Jaroměře, z důvodu, že na předmětu nájmu se nachází majetek ve vlastnictví města, a to konkrétně 

hradební zeď městské pevnosti z 18. století, resp. část kulturní památky Městské opevnění II, Horní 



4 

pevnost, s nájemným ve výši 2 420,00 Kč/rok, osvobozené plnění, dle materiálu č. 

OMM-0283-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0952-25-2022-OMM-RM  (OMM-0284-2022-RM) 

RM neschvaluje navrženou možnost jednorázové finanční kompenzace ve formě zřízení služebnosti 

k budově č. p. 780, která je součástí pozemku p. č. 1967/11 v k. ú. Jaroměř, se společností Vantage 

Towers s.r.o, IČ: 09056009, Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, zastoupenou na základě plné 

moci společností COM PLUS CZ a. s., IČ: 25772104, Praha 9 - Prosek, Nad Krocínkou 317/48, 

PSČ 19000, v rámci umístění základnové stanice veřejné sítě elektronických komunikací, dle 

materiálu č. OMM-0284-2022-RM. Město Jaroměř i nadále preferuje dlouhodobý nájemní vztah. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0953-25-2022-OMM-RM  (OMM-0285-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě č. SPS/OMM-0262/2022 mezi Městem Jaroměř a 

společností One Advisory a.s., IČ: 098 71 951, s posunutím termínu předání o dva měsíce, z důvodu 

dodání potřebných podkladových dokumentů a informací, dle materiálu č. OMM-0285-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0954-25-2022-OMM-RM  (OMM-0286-2022-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro společnost D A B O N A s.r.o., se sídlem Sokolovská 682, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996 za účelem dokončení administrace dotační akce s názvem 

„Oživení pevnosti Josefov“. Platnost plné moci bude do 31.12.2022 dle materiálu č. 

OMM-0286-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0955-25-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0014-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní N.J., dle materiálu č. OSVZ-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0956-25-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0014-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní T.D. a panu T.D., dle materiálu č. 

OSVZ-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0957-25-2022-OSVZ-RM  (OSVZ-0014-2022-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní K.M., dle materiálu č. OSVZ-0014-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0958-25-2022-OINF-RM  (OINF-0003-2022-RM) 

RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy OS/OINF-0969/2018 - Dohoda o prodloužení smlouvy o 

umístění Technického zařízení a instalaci systému určeného pro zpracování digitalizovaných 

fotografií a podpisů mezi Městem Jaroměř, IČO 00272728 a společností Cendis, s. p., IČO 

00311391. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0959-25-2022-OINF-RM  (OINF-0004-2022-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. SPS/OINF-0388/2022 mezi Městem Jaroměř, IČO 00272728 a 

Královéhradeckým krajem, IČO 70889546, o spolupráci při tvorbě Digitálně technické mapy 

Královéhradeckého kraje dle materiálu č. OINF-0004-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



5 

0960-25-2022-OINF-RM  (OINF-0004-2022-RM) 

RM pověřuje osobu ve věci plnění smlouvy č. SPS/OINF-0388/2022 zaměstnance města pana 

Josefa Flejšara, vedoucího odboru informatiky, dle materiálu č. OINF-0004-2022-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0961-25-2022-OINF-RM  (OINF-0005-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o podporu v rámci výzvy č.3 IROP ( integrovaný regionální operační 

program) 2021-2027 s názvem „Kyberbezpečnost“ Ministerstva pro místní rozvoj ČR dle materiálu 

OINF-0004-2022-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0962-25-2022-ST-RM  (ST-0021-2022-RM) 

RM schvaluje přijetí investičního bankovního úvěru na financování pořízení malotraktoru 

KUBOTA B2261 pro příspěvkovou organizaci Technické služby města Jaroměře s maximální výší 

úvěru 1,9 mil. Kč s tím, že ředitelka příspěvkové organizace provede poptávkové řízení na 

poskytovatele úvěru a RM bude seznámena s výběrem nejvhodnější nabídky ještě před uzavřením 

úvěrové smlouvy. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0963-25-2022-ST-RM  (ST-0022-2022-RM) 

RM bere na vědomí informaci o použití části mzdových prostředků na navýšení osobního 

ohodnocení zaměstnanců příspěvkové organizace Technické služby města Jaroměře, s účinností od 

1.8.2022, dle materiálu č.: ST-0022-2022-RM 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0964-25-2022-ST-RM  (ST-0023-2022-RM) 

RM bere na vědomí, že ředitelka příspěvkové organizace TSM Jaroměře uzavře smlouvu o dílo se 

společností CTS corp., s.r.o. IČO 27099873, se sídlem Praha 7, Bubenská 421,  za účelem 

zprostředkování získání dotací ve výši 85% finančních nákladů na pořízení 10 ks oceloplechových 

kontejnerů z dotačního titulu dle výzvy "Udržitelné nakládání s odpady" a následného provedení 

výběrového řízení na dodavatele těchto kontejnerů. 

Tyto kontejnery budou TSM využívat pro separaci odpadu na sběrném dvoře a při práci na městské 

zeleni.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0965-25-2022-ST-RM  (ST-0023-2022-RM) 

RM schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 85% uznatelných nákladů vynaložených za účelem 

pořízení oceloplechových kontejnerů v počtu 10 ks v rámci OPŽP 2021-2027 – opatření 1.5.5 

výstavba a modernizace sběrných dvorů, doplnění a zefektivnění systému odděleného sběru/svozu 

(výzva č.4), k projektu Rozšíření systému separace odpadů, a to příspěvkovou organizací Technické 

služby města Jaroměře, IČO 70154449, jako příjemcem dotace. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0966-25-2022-ST-RM  (ST-0024-2022-RM) 

RM bere na vědomí realizaci rekonstrukce sociálního zařízení pro zaměstnance v areálu sídla 

příspěvkové organizace TSM Jaroměře.  

Rekonstrukce se bude realizovat v měsíci listopad 2022, částečně svépomocí.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



6 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 25. jednání RM. 

 

 

 

 

........................................  ........................................  

Jiří Kubina, v. r. 

místostarosta  

Mgr. Josef Hovorka, v. r. 

člen Rady města  
 


